PRESIDÊNCIA

Despacho

Despacho GP

Processo Administrativo nº 24472/2014
Interessado: MELQUIOR DE OLIVEIRA ARAÚJO
Assunto: Redução da base de cálculo de contribuição previdenciária.
Decisão: Deferido.

Portaria

Portaria SGP/SM

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 089/2015 - REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “b”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho VIRGILINA SEVERINO DOS
SANTOS, Titular da 4ª Vara do Trabalho de Rio Verde, para, excepcionalmente atuar
na Vara do Trabalho de Jataí, no período de 18 a 20 e no dia 25 de março de 2015, em virtude de licença do Juiz Titular para realização de
Doutorado em Direito conforme RA 03/2015.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada no percurso Rio Verde – Jataí – Rio Verde, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 09 de março de 2015.
Assinado Eletronicamente
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 090/2015
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “b”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho JEOVANA CUNHA DE FARIA, Titular da Vara do Trabalho de Valparaíso, para, excepcionalmente e
cumulativamente, responder pela titularidade da 13ª Vara do Trabalho de Goiânia no período de 09 a 10 de março de 2015, em virtude de
convocação do Juiz Titular para o Tribunal, conforme RA Nº 15/2015. e de licença médica da Juíza Auxiliar-Fixa.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada no percurso Valparaíso – Goiânia - Valparaíso, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de março de 2015.
Assinado Eletronicamente

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1680/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 210/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 5736/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de CREBILON DE ARAÚJO ROCHA FILHO de Goiânia-GO a Itumbiara-GO, no período de 05 a 06/03/2015, bem como
o pagamento das diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoriar obra da construção da sede do Foro Trabalhista de Itumbiara.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 6 de março de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 210/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 1243/2015, e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor DANIEL AUGUSTO DE LIMA TOLEDO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir a servidora FLÁVIA FERREIRA SOUZA, titular da função comissionada de Chefe de Seção, código TRT 18ª FC-4, da
Secretaria de Orçamento e Finanças, no período de 12 a 22 de janeiro de 2015, em virtude de férias.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de março de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 217/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 1535/2015, e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor RONEY CARVALHO OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para substituir a servidora VALDETE DO CARMO CRUVINEL, titular da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria, código TRT
18ª FC-5, da 2ª Vara do Trabalho de Rio Verde, no período de 7 a 16 de janeiro de 2015, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de março de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 219/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº  1678/2015,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 414/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor RONEY CARVALHO OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para exercer a função comissionada de Assistente, Código TRT 18ª FC-2, da 2ª Vara do Trabalho de Rio Verde, a partir de 17 de janeiro de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de março de 2015.
Assinado eletronicamente

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

VARA DO TRABALHO DE VALPARAÍSO DE GOIÁS-GO

Portaria

Portaria VTVAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
VARA DO TRABALHO DE VALPARAÍSO DE GOIÁS-GO
PORTARIA VTVAL Nº 01/2015 (RETIFICADA)
A Juíza do Trabalho Titular da Vara do Trabalho de Valparaíso de Goiás, Jeovana Cunha de Faria, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a possibilidade das atividades dos servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região serem executadas fora de suas
dependências, sob a denominação de teletrabalho, conforme regulamentação contida na PORTARIA TRT 18ª REGIÃO GP/DG/SCJ Nº 001/2013;
CONSIDERANDO a necessidade de formalização, mediante portaria, dos servidores em regime de teletrabalho, nos termos dos artigos 2º, II e 15,
da PORTARIA TRT 18ª REGIÃO GP/DG/SCJ Nº 001/2013,
RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR a servidora AMÉLIA MARGARIDA DE CARVALHO a trabalhar em regime de teletrabalho, devendo tal informação constar nos
assentamentos funcionais da referida servidora junto à Secretaria de Gestão de Pessoas.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 02 de março de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Valparaíso de Goiás, 26 de fevereiro de 2015.
JEOVANA CUNHA DE FARIA RODRIGUES
JUÍZA DO TRABALHO

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2015
Contratação de empresa para serviços de manutenção corretiva, com fornecimento de peças, por chamada, em portões eletrônicos, instalados nos
prédios da Capital e Aparecida de Goiânia, conforme especificações do Edital.
Data da Sessão: 20/03/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2015
Aquisição de cadeiras de rodas, conforme especificações do Edital.
Data da Sessão: 23/03/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Relatório

Relatório SOF

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

BOLETIM INFORMATIVO DE DIÁRIAS DO PERÍODO DE 02 A 06.03.2015

NOME Nº PCD LOCALIDADES PERÍODO Nº DIÁRIAS I.T./A.D.
ADNÓLIA PEREIRA DE
O. AIRES

5362/15
GOIÂNIA-GO-
FORMOSA-GO

05/03/15 a 06/03/15 1,5 -

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

ADNÓLIA PEREIRA DE
O. AIRES

5706/15
GOIÂNIA-GO-
GOIANÉSIA-GO

10/03/15 a 10/03/15 0,5 -

AFRÂNIO HONORATO
PINHEIRO

4759/15
GOIÂNIA-GO-SÃO
PAULO-SP

04/03/15 a 07/03/15 3,5 A.D.

AGNALDO ROSA DE
ARAÚJO

4330/15
GOIÂNIA-GO-POSSE-
GO

11/03/15 a 13/03/15 2,5 -

AGNALDO ROSA DE
ARAÚJO

4335/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

09/03/15 a 09/03/15 0,5 -

ALCIANE M. DE
CARVALHO

5421/15
INHUMAS-GO-
BRASÍLIA-DF

09/03/15 a 10/03/15 1,5 I.T.

ALCIANE M. DE
CARVALHO

5643/15
INHUMAS-GO-
GOIÂNIA-GO

12/03/15 a 13/03/15 0 I.T.

ALDON DO VALE
A.TAGLIALEGNA

4534/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

10/03/15 a 11/03/15 1,5 -

ALDON DO VALE
A.TAGLIALEGNA

4756/15
GOIÂNIA-GO-SÃO
PAULO-SP

04/03/15 a 07/03/15 3,5 A.D.

AMARILDO VIEIRA DA
SILVA

4459/15
GOIÂNIA-GO-
QUIRINÓPOLIS-GO

02/03/15 a 06/03/15 4,5 -

ANDRESSA K. DE
A.CARVALHO

4802/15
C. NOVAS-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

ÂNGELA MARISA G. R.
OLIVEIRA

5372/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

04/03/15 a 04/03/15 0,5 A.D.

ANGELA NAIRA
BELINSKI

4813/15
ANÁPOLIS-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

ANTONIO CEZAR P.
DE A. SILVA

4325/15
GOIÂNIA-GO-
QUIRINÓPOLIS-GO

05/03/15 a 06/03/15 1,5 -

ANTONIO GOULART
BORGES

5103/15
GOIÂNIA-GO-
URUAÇU-GO

02/03/15 a 04/03/15 2,5 -

AURO HENRIQUE
SANDES ROCHA

5104/15
GOIÂNIA-GO-
URUAÇU-GO

02/03/15 a 04/03/15 2,5 -

BRENO MEDEIROS 4536/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

10/03/15 a 11/03/15 1,5 A.D.

BRUNO DAHER DE
MIRANDA

2552/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

09/03/15 a 11/03/15 2,5 A.D.

BRUNO GUSTAVO
MINARI

4324/15
GOIÂNIA-GO-
VALPARAÍSO-GO

07/03/15 a 08/03/15 1,5 I.T.

CAROLINA DE JESUS
NUNES

4803/15
VALPARAÍSO-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

CAROLINA DE JESUS
NUNES

5504/15
VALPARAÍSO-GO-
BRASÍLIA-DF

09/03/15 a 10/03/15 0 I.T.

CÉSAR SILVEIRA 4478/15
CALDAS NOVAS-GO-
ANÁPOLIS

23/02/15 a 26/02/15 3,5 I.T.

CÉSAR SILVEIRA 5405/15
CALDAS NOVAS-GO-
BRASÍLIA

09/03/15 a 10/03/15 1,5 I.T.

CEUMARA DE S. F.E
SOARES

4915/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

02/03/15 a 05/03/15 2 I.T.

CEUMARA DE S. F.E
SOARES

5401/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

09/03/15 a 12/03/15 2 I.T.

CHARLES AMBRÓSIO
DE LIMA

23886/14 DEVOLUÇÃO
24/11/2014 a
25/11/2014

0 -

CLEBER MARTINS
SALES

4757/15
GOIÂNIA-GO-SÃO
PAULO-SP

04/03/15 a 07/03/15 3,5 A.D.

CLEIDIMAR CASTRO
DE ALMEIDA

5406/15
PIRES DO RIO-GO-
MINEIROS-GO

23/02/15 a 26/02/15 1 -

CREBILON DE
ARAÚJO R.FILHO

5736/15
GOIÂNIA-GO-
ITUMBIARA-GO

05/03/15 a 06/03/15 1,5 -

DANIEL VIANA JÚNIOR4758/15
GOIÂNIA-GO-SÃO
PAULO-SP

05/03/15 a 06/03/15 1,5 A.D.

DIVINO FAGUNDES
DE CASTRO

4463/15
GOIÂNIA-GO-
MINEIROS-GO

02/03/15 a 06/03/15 4,5 -

ELVECIO MOURA DOS
SANTOS

3766/15 DEVOLUÇÃO 25/02/15 a 27/02/15 -2,5 -

ELZA CÂNDIDA DA
SILVEIRA

4681/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

02/03/15 a 04/03/15 2,5 -

FERNANDO
ROSSETTO

4817/15
RIO VERDE-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

FERNANDO
ROSSETTO

4921/15
GOIÂNIA-GO-RIO
VERDE-GO

12/02/15 a 13/02/15 1 -

FRANCISCO W. B. S.
FILHO

4815/15
RIO VERDE-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

GASPAR SANTANA
BEZERRA

5704/15
GOIÂNIA-GO-
GOIANÉSIA-GO

10/03/15 a 10/03/15 0,5 -

GILDÁSIO SANTILO
SILVA

2792/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

09/03/15 a 11/03/15 2,5 A.D.

GILVANDRO DE LELIS
OLIVEIRA

4805/15
ITUMBIARA-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

GUILHERME BRINGEL
MURICI

4901/15
GOIÂNIA-GO-
MINEIROS-GO

02/03/15 a 04/03/15 2,5 I.T.

HERLEI DE
CARVALHO SILVA

4462/15
GOIÂNIA-GO-
MINEIROS-GO

02/03/15 a 06/03/15 4,5 -

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

JÂNIO DA SILVA
CARVALHO

3985/15
CERES-GO-GOIÂNIA-
GO

19/02/15 a 20/02/15 1,5 I.T.

KLEBER DE SOUZA
WAKI

5408/15
GOIÂNIA-GO-
BRASÍLIA-DF

09/03/15 a 10/03/15 1,5 A.D.

LAIZ ALCÂNTARA
PEREIRA

4913/15
GOIÂNIA-GO-
INHUMAS-GO

02/03/15 a 05/03/15 0 I.T.

LAURO HUMBERTO
LOURENÇO

5369/15
GOIÂNIA-GO-
FORMOSA-GO

05/03/15 a 06/03/15 1,5 -

LETIS BUENO
FERNANDES

4194/15
GOIÂNIA-GO-GOIÁS-
GO

03/03/15 a 03/03/15 0,5 -

LOURDES BRITO DA
C.ARAÚJO

4322/15
GOIÂNIA-GO-
CATALÃO-GO

07/03/15 a 08/03/15 1,5 -

LUCAS CARVALHO DE
M. SÁ

4806/15
S. L. DE M. B.-GO-
GOIÂNIA-GO

27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

LUCIANO BATISTA DE
SOUZA

5528/15
GOIÂNIA-GO-
LUZIÂNIA-GO

05/03/15 a 05/03/15 0,5 -

LUIZ CARLOS F. DOS
SANTOS

4722/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

03/03/15 a 03/03/15 0,5 -

LUIZ CARLOS F. DOS
SANTOS

4723/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

02/03/15 a 02/03/15 0,5 -

LUIZ CARLOS F. DOS
SANTOS

5207/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

04/03/15 a 04/03/15 0,5 -

LUIZ CARLOS F. DOS
SANTOS

5411/15
GOIÂNIA-GO-
ANÁPOLIS-GO

05/03/15 a 05/03/15 0,5 -

LUIZ CARLOS F. DOS
SANTOS

5705/15
GOIÂNIA-GO-
GOIANÉSIA-GO

10/03/15 a 10/03/15 0,5 -

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3330/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Laís Elaine Marculino Alves.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1637/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Edmildson Campos.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2491/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Lília Maria Ribeiro.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Indeferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 4177/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Luciana Lúcio de Oliveira Resende.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

MARCILON VIEIRA DE ARAÚJO 4321/15 GOIÂNIA-GO-CATALÃO-GO 07/03/15 a 08/03/15 1,5 I.T.

MARIA DAS GRAÇAS G. OLIVEIRA 4906/15 CERES-GO-GOIÂNIA-GO 02/03/15 a 06/03/15 4,5 I.T.

MARIA DAS GRAÇAS G. OLIVEIRA 5512/15 CERES-GO-GOIÂNIA-GO 12/03/15 a 13/03/15 1,5 I.T.

MARIANA PATRÍCIA GLASGOW 4807/15 JATAÍ-GO-GOIÂNIA-GO 27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

NADER ALVES P. SOBRINHO 4682/15 GOIÂNIA-GO-BRASÍLIA-DF 02/03/15 a 04/03/15 2,5 -

NADER ALVES P. SOBRINHO 4735/15 GOIÂNIA-GO-BRASÍLIA-DF 24/02/15 a 26/02/15 2,5 -

NARAYANA TEIXEIRA HANNAS 5514/15 GOIATUBA-GO-GOIÂNIA-GO 12/03/15 a 13/03/15 1,5 I.T.

OSMAR PEDROSO 4352/15 GOIÂNIA-GO-VALPARAÍSO-GO 06/03/15 a 06/03/15 0,5 I.T.

OSMAR PEDROSO 4896/15 GOIÂNIA-GO-IPORÁ-GO 02/03/15 a 05/03/15 3,5 I.T.

OSMAR PEDROSO 5073/15 GOIÂNIA-GO-FORMOSA-GO 09/03/15 a 13/03/15 4,5 I.T.

PATRÍCIA CAROLINE S.ABRÃO 5513/15 URUAÇU-GO-GOIÂNIA-GO 12/03/15 a 13/03/15 1,5 I.T.

PAULA LEAL LORDÊLO 4809/15 GOIÁS-GO-GOIÂNIA-GO 27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

PAULO SÉRGIO DE CASTRO 4708/15 GOIÂNIA-GO-VALPARAÍSO-GO 26/02/15 a 26/02/15 0,5 -

RAFAEL TANNER FABRI 4818/15 CATALÃO-GO-GOIÂNIA-GO 27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

REGINA UCHOA DE AZEVEDO 3094/15 BELÉM-PA-GOIÂNIA-GO 04/03/15 a 06/03/15 2,5 A.D.

RONALDO BARBOSA DA SILVA 5102/15 GOIÂNIA-GO-URUAÇU-GO 02/03/15 a 04/03/15 2,5 -

ROSANA RABELLO P. MESSIAS 4501/15 LUZIÂNIA-GO-PIRES DO RIO-GO 02/03/15 a 03/03/15 1,5 I.T.

ROSANA RABELLO P. MESSIAS 4503/15 LUZIÂNIA-GO-PIRES DO RIO-GO 09/03/15 a 10/03/15 1,5 I.T.

SAMARA MOREIRA DE SOUSA 5827/15 RIO VERDE-GO-GOIÂNIA-GO 09/03/15 a 13/03/15 4,5 I.T.

SINARA DE OLIVEIRA M. PEIXOTO 4323/15 GOIÂNIA-GO-VALPARAÍSO-GO 07/03/15 a 08/03/15 1,5 -

THAÍS MEIRELES P.VILLA VERDE 4811/15 QUIRINÓPOLIS-GO-GOIÂNIA-GO 27/02/15 a 27/02/15 0,5 I.T.

VIVIANE PEREIRA DE FREITAS 5393/15 LUZIÂNIA-GO-GOIÂNIA-GO 05/03/15 a 06/03/15 1,5 I.T.

VIVIANE PEREIRA DE FREITAS 5615/15 LUZIÂNIA-GO-GOIÂNIA-GO 11/03/15 a 13/03/15 2,5 I.T.

WALCÁCIO SILVA DA COSTA 4772/15 GOIÂNIA-GO-GOIÁS-GO 25/02/15 a 27/02/15 2,5 -

WELLINGTON DA C. GONÇALVES 4565/15 GOIÂNIA-GO-PORANGATU-GO 02/03/15 a 06/03/15 4,5 -

WELLINGTON DA C. GONÇALVES 4571/15 GOIÂNIA-GO-JATAÍ-GO 09/03/15 a 13/03/15 4,5 -

WELLINGTON M. DE ANDRADE 1593/15 GOIÂNIA-GO-C. BELOS-GO 02/02/15 a 06/02/15 4,5 -

WELLINGTON M. DE ANDRADE 3975/15 GOIÂNIA-GO-Á. LINDAS-GO 23/02/15 a 26/02/15 3,5 -

WELSON GONÇALVES DE SOUZA 4069/15 GOIÂNIA-GO-FORTALEZA-CE 04/03/15 a 06/03/15 2,5 A.D.

WESLEY PARREIRA SILVA 5450/15 GOIÂNIA-GO-BRASÍLIA-DF 10/03/15 a 11/03/15 1,5 -

Total       145

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

PRESIDÊNCIA 1
  Despacho 1
    Despacho GP 1
  Portaria 1
    Portaria SGP/SM 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
    Portaria DG/SGPE 2
VARA DO TRABALHO DE VALPARAÍSO DE
GOIÁS-GO

3

  Portaria 3
    Portaria VTVAL 3
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 3
  Aviso/Comunicado 3
    Aviso/Comunicado 3
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E
FINANÇAS

3

  Relatório 3
    Relatório SOF 3
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 6
  Despacho 6
    Despacho SGPE 6

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 4178/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Luciana Lúcio de Oliveira Resende.
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1680/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 7
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Março  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83300

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Despacho
	    Despacho GP
	  Portaria
	    Portaria SGP/SM

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	VARA DO TRABALHO DE VALPARAÍSO DE GOIÁS-GO
	  Portaria
	    Portaria VTVAL

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

	SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
	  Relatório
	    Relatório SOF

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-03-09T18:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148